حزب کمونیست کارگری - حکمتیست همه مردم آزادیخواه، احزاب سیاسی، تشکل های توده ای و فعالین سیاسی را فرا میخواند که برای دفاع از جامعه ایران در مقابل هر نوع سازش با جمهوری اسلامی و برای حفاظت از جامعه در مقابل استیلاى دارودسته های ارتجاعی و باند سپاهی اسلامی، قومی و عشیره ای و کانگسترهای سیاسی این منشور را مورد حمایت قرار دهند.

۲۰۰۵ فوریه

بهمن ۱۳۸۳

اعتراض علیه رژیم اسلامی و تعرض وحشیانه پلیس سوئد! (15 ساعت مبارزه و کشمکش)

عبدالله شریفی

هنوز فضای اعتراضی ۱۷ ژوئن علیه مضحکه انتخابات در مقابل سفارت جمهوری اسلامی در شهر استکهلم سوئد، فروکش نکرده بود که دور دوم این مضحکه، روز ۲۴ ژوئن فرارسید.